
 
PRIMA ECO RALLY PRAHA 2023 

 

Datum: 10. 11. 2023 Čas: 12:00 

Předmět: PROVÁDĚCÍ USTANOVENÍ č. 2 Č. dokumentu: 1.2 

Od: Ředitel rally 

Komu: Všem posádkám 

 Počet stránek: 1 Přílohy: 1 
 
 
Doplnění a změny zvláštních ustanovení:  

4. Další informace:  
 
A.  V průběhu rally se budou škrtat 2 % měřicích bodů za celou soutěž. Škrtat se však budou pouze měřicí 

body, kde byla posádka pozdě. Neškrtají se měřicí body, kde byla posádka předčasně.  
 
B.  Maximální penalizace v jednom měřicím bodě je 600 bodů a maximální penalizace za celou RS je 3 600 

bodů. Na maximální penalizaci v jednom měřicím bodě lze použít žolíka.  
 
C.  Předčasný příjezd je povolen do TC 2 a TC 4.  
 
D. Posádky absolvují slavnostní start uvnitř haly č. 5. Poté vyjedou ven z haly, kde proběhne před TC 1 

instalace GPS jednotek. Na instalaci a ověření funkčnosti je stanovena doba 15 minut. Poté posádka na svůj 
čas (stanovený ve startovní listině) vjede do TC 1 a pokračuje dále podle itineráře. Čas slavnostního startu 
i čas pro TC 1 bude stanoven ve startovní listině a musí být dodržen. Za předčasný nebo pozdní příjezd 
bude udělena standardní penalizace. 

 
 
 

 

 

________________________ 
Mgr. Miroslav Timura 

ředitel rally 

 

PU č. 1 byla schválena AS AČR dne 10. 11. 2023 

 
 

 

 

  



 
PRIMA ECO RALLY PRAHA 2023 

 

Datum: 10. 11. 2023 Čas: 12:00 

Předmět: PROVÁDĚCÍ USTANOVENÍ č. 2 Č. dokumentu: 1.2 

Od: Ředitel rally 

Komu: Všem posádkám 

 Počet stránek: 1 Přílohy: 1 
 
 
Příloha č. 1 – ČASOVÝ HARMONOGRAM 

 


